
中止のお知らせ 

 

平素より臨床研究監理センターの活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがと

うございます。 

 

この度、2020 年２月 20 日(木)１８時～ 星陵オーディトリウムにて予定

しておりました「第６回 臨床研究講習会」でございますが、講師の体調不良の

ため、やむを得ず急遽開催を中止させていただくことに致しました。 

 

受講を予定されていた教職員、ならびに関係の皆様には大変ご迷惑をお掛け

いたします。深くお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解、ご了承の程お願い

申し上げます。 

次回の開催につきましては、決定次第、速やかにお知らせ致します。 

 

2020 年２月 13 日 

東北大学病院臨床研究監理センター 

教育部門長 後藤 貴章 


